



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018 № 2291

с. Покровское

**О внесении изменений в постановление Администрации
Неклиновского района Ростовской области от 23.09.2013 № 967 «Об
утверждении муниципальной программы Неклиновского района
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах»**

В соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района» и в целях приведения муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» с решением Собрании депутатов Неклиновского района от 26.12.2018 № 216, руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район», Администрация Неклиновского района **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Неклиновского района Ростовской области от 23.09.2013 № 967 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Неклиновского района – начальника Управления сельского хозяйства Дубина А.Н.

**Глава Администрации
Неклиновского района**

В.Ф. Даниленко

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Неклиновского района Ростовской области от 23.09.2013 № 967 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».

1. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района», раздела «Паспорт муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» цифры «139586,3» заменить цифрами «140662,6», цифры «26554,3» заменить цифрами «27630,6», цифры «120291,9» заменить цифрами «121368,2», цифры «26554,3» заменить цифрами «27630,6».

2. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Неклиновского района» в абзаце 5 цифры «139586,3» заменить цифрами «140662,6», цифры «26554,3» заменить цифрами «27630,6», цифры «120291,9» заменить цифрами «121368,2», цифры «26554,3» заменить цифрами «27630,6».

3. В подразделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы», раздела «Паспорт подпрограммы №1 «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Неклиновского района от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы Неклиновского района Ростовской области «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» цифры «41551,8» заменить цифрами «42628,1», цифры «8017,2» заменить цифрами «9093,5».

4. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы №1 муниципальной программы Неклиновского района» в абзаце 1 цифры «41551,8» заменить цифрами «42628,1», цифры «8017,2» заменить цифрами «9093,5».

5. В таблице №8:

5.1. В графе 7:

- 5.1.1. цифры «139586,3» заменить цифрами «140662,6»;
- 5.1.2. цифры «38940,6» заменить цифрами «39948,2»;
- 5.1.3. цифры «2020,0» заменить цифрами «2119,0»;
- 5.1.4. цифры «41551,8» заменить цифрами «42628,1»;
- 5.1.5. цифры «38940,6» заменить цифрами «39948,2»;
- 5.1.6. цифры «2020,0» заменить цифрами «2119,0»;
- 5.1.7. цифры «38940,6» заменить цифрами «39948,2»;
- 5.1.8. цифры «10543,7» заменить цифрами «10623,5»;
- 5.1.9. цифры «14755,8» заменить цифрами «14855,3»;
- 5.1.10. цифры «673,6» заменить цифрами «676,6»;

- 5.1.11. цифры «1389,7» заменить цифрами «1048,2»;
- 5.1.12. цифры «2658,7» заменить цифрами «3795,2»;
- 5.1.13. цифры «2020,0» заменить цифрами «2119,0»;
- 5.1.14. цифры «63,7» заменить цифрами «162,7»;
- 5.1.15. цифры «46922,5» заменить цифрами «47007,2»;
- 5.1.16. цифры «1033,3» заменить цифрами «941,1»;
- 5.1.17. цифры «14388,8» заменить цифрами «14396,3»;
- 5.1.18. цифры «213,3» заменить цифрами «211,7»;
- 5.1.19. цифры «80,4» заменить цифрами «82,0».

5.2.В графе №12:

- 5.2.1. цифры «26554,3» заменить цифрами «27630,6»;
- 5.2.2. цифры «7588,5» заменить цифрами «8565,8»;
- 5.2.3. цифры «231,7» заменить цифрами «330,7»;
- 5.2.4. цифры «8017,2» заменить цифрами «9093,5»;
- 5.2.5. цифры «7588,5» заменить цифрами «8565,8»;
- 5.2.6. цифры «231,7» заменить цифрами «330,7»;
- 5.2.7. цифры «7588,5» заменить цифрами «8565,8»;
- 5.2.8. цифры «1792,5» заменить цифрами «1872,3»;
- 5.2.9. цифры «2181,4» заменить цифрами «2280,9»;
- 5.2.10. цифры «191,4» заменить цифрами «194,4»;
- 5.2.11. цифры «1271,6» заменить цифрами «930,1»;
- 5.2.12. цифры «1233,3» заменить цифрами «0,0»;
- 5.2.13. цифры «1586,5» заменить цифрами «2723,0»;
- 5.2.14. цифры «231,7» заменить цифрами «330,7»;
- 5.2.15. цифры «0,0» заменить цифрами «99,0»;
- 5.2.16. цифры «10854,0» заменить цифрами «10938,7»;
- 5.2.17. цифры «262,1» заменить цифрами «169,9»;
- 5.2.18. цифры «3283,2» заменить цифрами «3290,7»;
- 5.2.19. цифры «47,2» заменить цифрами «45,6»;
- 5.2.20. цифры «15,3» заменить цифрами «16,9».

6. В таблице №9:

6.1.В графе 3:

- 6.1.1. цифры «139586,3» заменить цифрами «140662,6»;
- 6.1.2. цифры «120291,9» заменить цифрами «121368,2»;
- 6.1.3. цифры «41551,8» заменить цифрами «42628,1»;
- 6.1.4. цифры «41551,8» заменить цифрами «42628,1»;
- 6.1.5. цифры «38940,6» заменить цифрами «39948,2»;
- 6.1.6. цифры «38940,6» заменить цифрами «39948,2»;
- 6.1.7. цифры «2020,0» заменить цифрами «2119,0»;
- 6.1.8. цифры «2020,0» заменить цифрами «2119,0».

6.2.В графе 8:

- 6.2.1. цифры «26554,3» заменить цифрами «27630,6»;
- 6.2.2. цифры «26554,3» заменить цифрами «27630,6»;
- 6.2.3. цифры «8017,2» заменить цифрами «9093,5»;
- 6.2.4. цифры «8017,2» заменить цифрами «9093,5»;

- 6.2.5. цифры «7588,5» заменить цифрами «8565,8»;
- 6.2.6. цифры «7588,5» заменить цифрами «8565,8»;
- 6.2.7. цифры «231,7» заменить цифрами «330,7»;
- 6.2.8. цифры «231,7» заменить цифрами «330,7».

Начальник отдела кадровой политики,
делопроизводства и работы с обращениями граждан
Администрации Неклиновского района

С.В. Богатырева